МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ИМУЩЕСТВОМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ / /?

О внесении изменений
в распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области и агентства по
управлению государственным
имуществом Астраханской области
от 01.06.2015 № 882р/427

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения
Астраханской области и агентства по управлению государственным
имуществом Астраханской области от 01.06.2015 № 882р/427 «О создании
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской
области «Центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи» путем
реорганизации в форме слияния государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф
Астраханской области» и государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Станция скорой медицинской
помощи» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 распоряжения цифры «01.08.2015» заменить цифрами
«01.10.2015»;

1.2. В пункте 4 распоряжения цифры «27.07.2015» заменить цифрами
«01.09.2015».

1.3. В пункте 5.6. распоряжения слова «После второго опубликования
уведомления о» заменить словами «По истечении трех месяцев после
внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о
начале процедуры».

2. Отделу нормативно-правового обеспечения министерства
здравоохранения Астраханской области (Евдоксина Т.В.) направить
настоящее распоряжение в информационные агентства ООО «Астрахань-
Гарант-Сервис» и ООО «Информационный центр «КонсультантПлюс» для
включения в электронную базу данных.

3. Директору государственного бюджетного учреждения Астраханской
области «Медицинский информационно-аналитический центр»
Шумеленковой В.Н. разместить настоящее распоряжение в трехдневный
срок со дня его подписания на официальном сайте министерства
здравоохранения Астраханской области.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр здравоохранения
Астраханской области

И.о. руководителя агентства
по управлению государственным
имуществом Астраханской